
Inbjudan

Anmälan
Anmäl dig senast 12 oktober!

Har du frågor kontakta
Monica Lejon, monica.lejon@lansstyrelsen.se, 010-225 53 51 eller
Tove Cullhed, tove.cullhed@lansstyrelsen.se, 010-225 52 62.

Creative talks
Under ledning av Stina Almkvist

Välkommen till en dialog kring nuläge och framtid för 
de kulturella och kreativa näringarna i Norrbotten!

Tid: Onsdag 26 oktober, kl. 13 - 17 
Kaffe och smörgås serveras i pausen.

Plats: Clarion Hotel Sense, Luleå 
Skeppsbrogatan 34.

• Inledning om de kulturella och kreativa näringarna ur ett nationellt perspektiv.
Klas Rabe, områdesledare KKN, Tillväxtverket

• Presentation, beskrivning och analys av de kulturella och kreativa näringarna i
Norrbotten baserat på en färsk undersökning genomförd hösten 2016.
Stina Almkvist, Creative Consulting

• Creative Talks/Workshop med alla deltagare om strategi, handlingsplan och konkreta
åtgärder för att ta de kulturella och kreativa näringarna i Norrbotten till nästa nivå.

Länsstyrelsen i Norrbotten och Norrbottens läns landsting har ett uppdrag att ta fram en regional 
strategi och handlingsplan för att främja utvecklingen av den kulturella och kreativa näringen 
(KKN). Dialogdagen är ett inspel i detta arbete.

2013 publicerades rapporten “En ny näring växer fram” – en kartläggning av 900 företag inom den 
kulturella och kreativa näringen i Luleå och Piteå 2012, Almkvist, Stina.

Rapporten kartlade följande sektorer inom KKN: Arkitektur, Bildkonst, Byråer (Reklam, Digitala, 
PR, Kommunikation), Besöksnäring, Design (kläder och accessoarer, smycken, produkter, grafisk 
form), Foto, Film/TV, Event/Scen (teater, dans, event), Musik/Ljud, Publishing/print (skönlitterär 
verksamhet, journalister, bokförlag, press), Spelutveckling, Webb/app utveckling.

Rapporten kan du hämta på Länsstyrelsens webbplats.

http://www.lansstyrelsen.se/Norrbotten/sv/kalender/2016/pages/nulage-och-framtid-for-de-kulturella-och-kreativa-naringarna-i-norrbotten.aspx
http://www.lansstyrelsen.se/Norrbotten/Sv/naringsliv-och-foreningar/naringslivsutveckling/program-och-strategier/Pages/strategi-for-kulturella-och-kreativa-naringar-.aspx

